2024 年ゴールデンウィーク期間の
配送についてのご案内

2024年 5月（ゴールデンウィーク期間）の『定期配送』と『個別注文』の配送は

以下の日程で出荷いたします。

◆ 定期配送の出荷が毎月 6日のお客様

オートシップ【代引き・口座引落し】

5月 10日(金) 出荷

◆ 定期配送の出荷が毎月 16日のお客様

オートシップ【代引き・口座引落し】

5月 16日(木) 出荷

（注）商品の「到着日

．．．
」ではなく、配送センターからの『出荷日』となります点、ご注意願います。

◆ 個別注文の場合（FAXおよび当社ホームページからのご注文）
 5月 2日（木）12:00までのご注文 ⇒ 5月 2日（木）発送

 5月 2日（木）12:00 以降のご注文 ⇒ 5月 7日（火）以降に順次発送

なお、5月 2日（木）12:00 ～ 5月 7日（火）までのご注文は「お届け日」をご指定

いただけません。（時間指定可）

ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

OriVis株式会社（☏03-6667-0844）